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Talvisin lumi peittää maiseman ja revontulet juoksevat taivaanrannassa. Keväällä luonto herää 
värikkääseen loistoonsa. Kesäöinä aurinko ei suostu laskemaan, vaan hehkuttaa kultaa tunturien, 
metsien ja joen ylle. Syksy tuo mukanaan syvemmät sävyt. On ruskan aika. Näiden vuodenaikojen 
rytmissä kulkee yksi suora, joka on aina paikallaan. Kylämme luova suora – Kittilän kirkonkylän 
Narikka. 
  
Jo aikoinaan Kittilän pohjoinen keskus Suomen Lapissa veti erilaisia ihmisiä puoleensa. Narikka on 
ensisilmäyksellä suora, mutta se on kuitenkin vain tien pintaa. Kun tutustut Narikkaan, löydät siitä 
paljon eri puolia, niin rouheita, tummia kuin riehakkaita, kauniita ja valoisia. Ihmiset ovat mukavia 
ja auttavat sinua, oli murheesi miten pieni tai suuri. Täältä löytyvät niin ruoka, tarinat, kauneus, arki 
kuin juhla. Narikka yllättää sinut usein juuri tällä mutkattomuudellaan. Yrittäjät palvelevat ympäri 
vuoden tutulla ja rehellisellä otteella. Suora on runsas ja täynnä elämää.  
  
Narikan tarina alkoi jokivarren vanhalta markkinapaikalta. Sana narikka tarkoittaa alun perin toria, 
paikkaa, jossa ihmiset kohtasivat, kauppasivat ja kertoivat uutiset. Kylälle nousi kirkko ja sen 
ympärille syntyi elämä, joka seurasi joen virtaa, vuodenkiertoa ja pohjoista rytmiä. Kun sota 
pyyhkäisi kylän ylitse ja poltti sen maan tasalle, kaunis kirkko jäi pystyyn muistona menneestä ja 
lupauksena tulevasta. Evakosta palanneet kyläläiset rakensivat Narikan uudelleen ja se nousi jälleen 
pohjoisen keskukseksi ja portiksi Tunturi-Lappiin. 
  
Narikka on luovuuden kulkureitti. Vuosien varrella Kittilä on vetänyt puoleensa taiteilijoita, 
käsityöläisiä, muotoilijoita ja pelimanneja. Taiteilijoiden töissä voit aistia Lapin kevään kirkkaat värit, 
kesäyön auringon punaisen hehkun, pakkasaamujen huurteiset koivikot ja elämän rosoisuuden, joka 
on täällä aina läsnä. Pelimannien soitto kuuluu Narikalle vuosien takaa ja saa jalat liikkumaan tanssin 
askelissa. Narikalla luovuus on rohkeaa, rehellistä, leikkisää ja värikästä. Se on kuin ympäröivä 
luonto, joka herää aina uudelleen valkoisen, harmaan ja keltapunaisen kautta uuteen väriloistoonsa. 
  
Kylämme on paikallisten tarinoiden aito kerrostuma. Suora, jossa ovat läsnä pohjoisen elämän kaikki 
sävyt. Taiteilijat, kyläläiset, kotimaan matkailijat ja Kittilän lentokentän kautta kulkevat 
kansainväliset vieraat kohtaavat samalla raitilla. Suoran varrella kuulet sekä pohjoisen murretta että 
vieraiden kielten iloista sorinaa. Täällä kulkija tuntee olonsa tervetulleeksi. Täällä luotetaan 
ihmiseen. Täällä sinäkin olet turvassa. 
  
Rouhea ja elävä suora on kuin pohjoisen elämän filminauhaa. Kittilän kirkonkylän Narikka tallentaa 
kohtaamisia, paikallista elämää ja vieraidemme hetkiä, luovan suoran tarjoamia tunteita ja 
yllätyksiä.  
 

Kestävää liiketoimintaa Narikalla -hanke 


